ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

  REQUERIMENTO Nº 06/2007

					Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente a
Sua Excelência Deputado Estadual Paulo Corrêa, Presidente da CPI da Energia, requerendo
uma audiência pública em parceria  com este vereador nesta Egrégia Casa de Leis, também
seja encaminhado cópia  aos Deputados Paulo Duarte e Marcos Trad, componentes da
respectiva comissão.

  					JUSTIFICATIVA:

					O referido assunto vem de encontro aos anseios de toda po-pulação do Estado de Mato
Grosso do Sul, as quais sofrem com os valores  exorbitantes  pagos à título de energia
elétrica.

					Sala das Sessões em 04 de junho de 2007

					VER. JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS NETO -PT

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

  REQUERIMENTO Nº 06/2007

					Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente a
Sua Excelência Deputado Estadual Paulo Corrêa, Presidente da CPI da Energia, requerendo
uma audiência pública em parceria  com este vereador nesta Egrégia Casa de Leis, também
seja encaminhado cópia  aos Deputados Paulo Duarte e Marcos Trad, componentes da
respectiva comissão.

  					JUSTIFICATIVA:

					O referido assunto vem de encontro aos anseios de toda po-pulação do Estado de Mato
Grosso do Sul, as quais sofrem com os valores  exorbitantes  pagos à título de energia
elétrica.

					Sala das Sessões em 04 de junho de 2007

					VER. JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS NETO -PT